calasport.it

Stagione 2024/2025

Comunicato n. 15 del 16/02/2025
LEGA GALASPORT OPEN 24/25

1. Comunicazioni

-Calcio a7 -

- Il Giudice Sportivo comunica la diffida di squadra nei confronti della societa Zaini per grave comportamento violento e anti sportivo tenuto da un
proprio dirigente responsabile e per il comportamento generale tenuto dalla panchina durante la gara del 12/2/2025 contro la societa Real Baracca.

2. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 10/02/2025 al 15/02/2025.

SERIEC

I mandarini - Quelli del San Gregorio
| Barbari - SILVER BOYS
Zaini - Real Baracca

Atletico MNT - VIRTUS MILANO

5-0
2-4

0-3(VD*)

1-6

3. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice

sportivo.

SERIE C

Delibere

Gara Zaini - Real Baracca del 12/02/2025

confermate le sanzioni disciplinari comminate durante la gara stessa.

Partita sospesa al 18° minuto del secondo tempo sul punteggio di 0-1 a favore della societa Real Baracca per comportamento violento da parte di alcuni giocatori e
dirigenti in campo. A seguito di tali comportamenti il Direttore di Gara non riteneva che ci fossero le condizioni per continuare il regolare svolgimento della gara. Come
da regolamento il Giudice Sportivo decreta la vittoria 0-3 a tavolino a favore della societa Real Baracca in quanto la responsabilita per la sospensione della gara e da
attribuirsi principalmente al comportamento dei dirigenti e della panchina della societa Zaini. Vengono annullate le marcature realizzate durante la gara ma vengono

Squalifiche dirigenti

Pagliari Gianni (ZAINI)

Squalifica fino al 12/02/2026 (Espulsione diretta per grave comportamento violento
nei confronti di un avversario.)

Ammoniti 1* ammonizione

Forte Alessandro (| BARBARI)
Vaia Leonardo (SILVER BOYS)

Ammoniti 2* ammonizione

Arrigoni Diego (ZAINI)

Alberoni Gregorio Francesco Fortunato (REAL BARACCA)

Espulsi dal campo

Arrigoni Diego (ZAINI)

Martinazzoli Davide (ZAINI)

Perona Giacomo (REAL BARACCA)

Squalifica per 1 gara/e effettive (Espulsione per doppia ammonizione.)

Squalifica per 2 garale effettive (Espulsione diretta per fallo di gioco violento.)

Squalifica per 2 gara/e effettive (Espulsione diretta per reazione a un fallo subito e
per comportamento provocatorio nei confronti degli avversari.)
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4. Prossima giornata

SERIE C

| mandarini - Atletico MNT

Real Baracca - | Barbari

Jungle F.C. - Quelli del San Gregorio
VIRTUS MILANO - SILVER BOYS

18/02/2025 20:30

19/02/2025 22:00

20/02/2025 21:00

20/02/2025 21:30

Clover Sport Village
Afforese G.S.D.
Afforese G.S.D.

Oratorio San Giuseppe

CHAMPIONS LEAGUE GIR.A

FC JANNO - Tigers -N. mod -Cavallo- Piccolo arco f.c 2002

New F.G. Intonic - A.C Snaueum

17/02/2025 22:00

19/02/2025 22:00

Sporting Mirasole

Campo Sportivo Oratorio 'Calderara’

CHAMPIONS LEAGUE GIR.B

Black Team - Sesto City

ASD LITTLE GYM - F.c. Jegher

17/02/2025 21:00

19/02/2025 21:30

Gaia Sport Bollate

C.S. Falcone e Borsellino

EUROPA LEAGUE GIR.A

Club Quarto - C.d.B.

Real Fauché - | Senza Forma

17/02/2025 21:00

20/02/2025 22:00

S.G. Sport Arese

C.S. Falcone e Borsellino

EUROPA LEAGUE GIR.B

Mentalita Desiana - New Football Team

BRESSO CITY - CamautoDue F&C

17/02/2025 22:30

20/02/2025 22:30

C.S. Falcone e Borsellino

Clover Sport Village
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5. Classifica

SERIE A SERIE B

Squadre Pt G \ P F S FP Squadre Pt G \ P F S FP
1. A.C Snaueum 31 | 14 | 10 3 [s5|37] o0 1. FC JANNO 35 |14 | 11 1| 71|37 ] o0
2. Sesto City 27 | 14 9 5] 72 | 56 0 2. ASD LITTLE GYM 32 | 14 | 10 2 61 | 45 0
3. Black Team 24 | 14| 8 6 | 70|53 ] 0 3. New F.G. Intonic 28| 14| 9 4 | 7705 0
4. Tigers -N. mod -Cavall... 22 (14| 7 6 | 65|52 0 4. | Senza Forma 19 |14 | 6 7 | 47|42 o0
5. F.c. Jegher 20| 14| 6 6 [52 56| 0 5. CamautoDue F&C 16 | 14 | 5 8 |40 |65]| 0
6. Club Quarto 19| 14| 6 7 53 | 58| 0 6. Real Fauché 13|14 | 4 9 | 43|57 ]| 0
7. New Football Team 11 | 14 | 3 9 |44 |67 | O 7. Mentalita Desiana 13|14 | 4 9 |46 | 54| 0O
8. BRESSO CITY 9 (14| 2 9 [31[63]| 0 8.C.d.B. 7 |14 2 11 | 31|60 | 0
SERIE C CHAMPIONS LEAGUE GIR.A

Squadre Pt G \ (@ F S FP Squadre Pt G \ (@ F S FP
1. Real Baracca 35 |13 (11 0 |69]| 18] 0O 1. A.C Snaueum 0 0 0 0 0 0 0
2. VIRTUS MILANO 32| 14 | 10 2 (60|30 ]| 0 2. FC JANNO ofo]o o|lofo]o
3. Jungle F.C. 30 [ 13| 10 3 |65 |3 ] o0 3. New F.G. Intonic 0 0 0 0 0 0 0
4. | mandarini 26 | 13 | 8 3 |52 (31| o0 4. Tigers -N. mod -Cavall... 0 0 0 o o 0 0
5. | Barbari 17 |14 | 5 7 (37|56 | 0

6. SILVER BOYS 13 | 13 | 4 8 [26 48] 0

7. Quelli del San Gregori... 10 | 13| 3 9 |34 |56]| 0

8. Zaini 9 |14 ] 3 11 | 28 [ 44 | 0

9. Atletico MNT 2 113]0 11 | 29 [ 83| 0

CHAMPIONS LEAGUE GIR.B EUROPA LEAGUE GIR.A

Squadre Pt G \ P F S FP Squadre Pt G \ P F S FP
1. ASD LITTLE GYM ofo]o ofofo]o 1. C.d.B. ofo]o o|loflo]o
2. Black Team 0 0 0 0 0 0 0 2.1 Senza Forma 0 0 0 0 0 0 0
3. Sesto City 0 0 0 0 0 0 0 3. Real Fauché 0 0 0 0 0 0 0
4. F.c. Jegher 0 0 0 0 0 0 0 4. Club Quarto 0 0 0 0 0 0 0
EUROPA LEAGUE GIR.B

Squadre Pt G \ (@ F S FP

1. BRESSO CITY 0 0 0 0 0 0 0

2. New Football Team 0 0 0 0 0 0 0

3. CamautoDue F&C 0 0 0 0 0 0 0

4. Mentalita Desiana 0 0 0 0 0 0 0
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6. Classifica Marcatori

SERIE A SERIE B

Giocatori G Giocatori G
1. leriti Antonio (Sesto City) 29 1. Napoli Giuseppe (FC JANNO) 21
2. Pilloni Daniele (F.c. Jegher) 18 2. GENTILE ANDREA (New F.G. Intonic) 20
3. MARI JACOPO (Black Team) 17 3. GIGLIOTTI DENNY (New F.G. Intonic) 18
4. Caizza Oscar Edmundo (Club Quarto) 15 4. Spiezia Samuel (ASD LITTLE GYM) 18
5. Villani Edoardo Mario (New Football Team) 15 5. AVETA VINCENZO (New F.G. Intonic) 16
6. hamed abdelhamid ayad abdelhamid (Tigers -N. mod -Cavallo- Piccolo ar{ 14 |20Q 6. Afflitto Giuseppe (I Senza Forma) 14
7. Corsaro Pasquale Kevin (Club Quarto) 14 7. Di Francia Gaetano (CamautoDue F&C) 13
8. Said elsayed salama Kabrit Mohamed (Tigers -N. mod -Cavallo- Piccolo @ 12 |c 20[ 8. COKER JONATHAN JUNIOR (New F.G. Intonic) 11
9. Basilio Mattia (A.C Snaueum) 12 9. Busico Denny (Mentalita Desiana) 10
10. Mosood Gerges (Tigers -N. mod -Cavallo- Piccolo arco f.c 2002) 12 10. Calviello Angelo (Real Fauche) 9
11. Craciun Alexandru loan (Black Team) 12 11. Monticelli Morris (C.d.B.) 8
12. Di lella Fabio (Sesto City) 9 12. LA TORRE NIKOLAS (ASD LITTLE GYM) 7
13. moriggi alessandro (A.C Snaueum) 9 13. Torti Alessandro (FC JANNO) 7
14. Astorino Matteo (BRESSO CITY) 9 14. PANDOLFO EMANUELE (ASD LITTLE GYM) 7
15. Mariani Alessandro (F.c. Jegher) 9 15. Merafina Alessandro (ASD LITTLE GYM) 7
16. Cardone Pietro (Tigers -N. mod -Cavallo- Piccolo arco f.c 2002) 8 16. maggioni simone (Mentalita Desiana) 7
17. Pagano Edoardo (A.C Snaueum) 8 17. Aly Marawan (Mentalita Desiana) 7
18. Malvaso Alessio (Black Team) 8 18. Bassi Alex (C.d.B.) 7
19. D'Ambrosio Mauro (Sesto City) 7 19. Alio Manuel (FC JANNO) 6
20. Sarno Roberto (Black Team) 7 20. Sufra Gianluca (I Senza Forma) 6
21. Magno Agatino (New Football Team) 7 21. Qoku Renato (I Senza Forma) 6
22. ciapetti lorenzo (F.c. Jegher) 7 22. DIBITETTO CHRISTIAN (I Senza Forma) 6
23. Messina Michael (Club Quarto) 6 23. lauriola niccolo (Mentalita Desiana) 6
24. Bonomi Mattia (Sesto City) 6 24. aulizio Gabriele (Mentalita Desiana) 6
25. Magno Alessandro (New Football Team) 6 25. D'angelo Matteo (CamautoDue F&C) 5
26. mohamed abdelrahman (Tigers -N. mod -Cavallo- Piccolo arco f.c 2002] 5 26. Stilo Alessandro (FC JANNO) 5
27. aghajanoff elie alberto (Club Quarto) 5 27. Carbone Alessio (Real Fauche) 5
28. liuni Mattia (Sesto City) 5 28. Picone Marco (CamautoDue F&C) 5
29. La Groia Riccardo (A.C Snaueum) 5 29. SCISCIOLA FRANCESCO SAVERIO (ASD LITTLE GYM) 5
30. Cristiano Simone (A.C Snaueum) 5 30. siragusa mirko (C.d.B.) 5
31. Giovinazzo francesco (F.c. Jegher) 5 31. Fusco Samuele (FC JANNO) 4
32. Corozanu Robert (Tigers -N. mod -Cavallo- Piccolo arco f.c 2002) 4 32. Semeraro Gabriel (FC JANNO) 4
33. Capaldo Goran (Club Quarto) 4 33. Bossola Filippo (FC JANNO) 4
34. Pilo Saverio (Black Team) 4 34. Buccolo Vincenzo (Real Fauche) 4
35. Vitaliano Valentino (New Football Team) 4 35. branca francesco (Real Fauché) 4
36. mazza davide fortunato (Sesto City) 3 36. Bonsignori Andrea (Real Fauche) 4
37. abdelaliem said (Sesto City) 3 37. Furnari Matteo (C.d.B.) 4
38. Colella Federico (BRESSO CITY) 3 38. brambilla davide (ASD LITTLE GYM) 4
39. Hassan aly Mohamed (Tigers -N. mod -Cavallo- Piccolo arco f.c 2002) | 3 39. Ruggieri Sergio (CamautoDue F&C) 4
40. Mottura Alessandro (Black Team) 3 40. Chimenti Luca (Real Fauche) 3
41. zaidane hamza (Club Quarto) 3 41. TINO DAVIDE (New F.G. Intonic) 3
42. Nigro Thomas (Sesto City) 3 42. Pozzobon Dario (FC JANNO) 3
43. basile francesco (Sesto City) 3 43. Hurtado Bravo Carlos Manuel (FC JANNO) 3
44. Atzori Massimo (A.C Snaueum) 3 44. Crivari Alessandro Claudio Eugenio (FC JANNO) 3
45. Papagni Roberto (BRESSO CITY) 3 45. Settimio Francesco (Real Fauché) 3
46. Gentile Cristian (BRESSO CITY) 8 46. Concina Federico (Real Fauche) 8
47. manolio davide (Black Team) 3 47. Ruscio Francesco (I Senza Forma) 3
48. Donadel Valerio (Black Team) 3 48. Perone Gennaro (I Senza Forma) 3
49. Ceruti Luca (Black Team) 3 49. Alicastro Giuseppe (I Senza Forma) 3
50. lannantuono Luca (BRESSO CITY) 3 50. Castellano Manuel Carlos (ASD LITTLE GYM) 3
51. Caputi Mirko (BRESSO CITY) 3 51. Privitera Alberto (Mentalita Desiana) 3
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52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

67

68.
69.

70
71
72

73.
74.
75.
76.

7

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

Insalaco Simone (Mentalita Desiana)
Monticelli Loris (C.d.B.)

Leone Luca (Real Fauche)

Prandi Lorenzo (New F.G. Intonic)
PAPALEO FRANCESCO (New F.G. Intonic)
Carnevale Rojas Emiro Jose (FC JANNO)
Matteoli Andrea (Real Fauché)

Petrone Giuseppe (I Senza Forma)

Greco Aniello (I Senza Forma)

Gatti Giovanni (I Senza Forma)

Scisciola Emilio (ASD LITTLE GYM)
ABDERRAFI OMAR (ASD LITTLE GYM)
Femia Giosué (Mentalita Desiana)

costa lorenzo (CamautoDue F&C)

Lo Bosco Giovanni (CamautoDue F&C)

. Anaclerio Diego (CamautoDue F&C)

Ciociola Silvio (CamautoDue F&C)

caizza giorgio (Mentalita Desiana)

. Quinci Vincenzo (C.d.B.)
. BOTTURA MATTEO (New F.G. Intonic)

. Lillo Mattia (ASD LITTLE GYM)

Baraviera Christian (New F.G. Intonic)
RAVIDA' NICOLA (New F.G. Intonic)

NALIO FEDERICO (New F.G. Intonic)

ALLO' SANTO CHRISTIAN (New F.G. Intonic)

. Prosperi Mirko (Real Fauche)

Rossetti Alessandro (ASD LITTLE GYM)
Hegimi Mistian (ASD LITTLE GYM)
Paolella Vittorio (Mentalita Desiana)
Brun Mirko (CamautoDue F&C)
Ciociola Danilo (CamautoDue F&C)
Agazzi Fabio (C.d.B.)

Pizzirusso Denis (C.d.B.)

Corrao Salvatore (C.d.B.)

52. Turturro Luca (New Football Team) 3
53. Lago Marco (F.c. Jegher) 3
54. Petino Stefano (F.c. Jegher) 3
55. PORRO MATTIA (Sesto City) 2
56. colio alessandro (Sesto City) 2
57. Fabbri lvan (A.C Snaueum) 2
58. petricelli fabio antonio (Club Quarto) 2
59. Lombardi Jacopo (A.C Snaueum) 2
60. Lico Simone (A.C Snaueum) 2
61. Nichetti Simone (Black Team) 2
62. Tempesta Nicolo' (Black Team) 2
63. Fabozzi Antonio (Black Team) 2
64. ANNONE DIEGO (Black Team) 2
65. Sommella Enrico (BRESSO CITY) 2
66. Scaffidi Domianello lvan (New Football Team) 2
67. Di Carlo Simone (New Football Team) 2
68. Bonaventura Alessandro (F.c. Jegher) 2
69. Campanozzi Denis (Sesto City) 1
70. Rodio Francesco (Black Team) 1
71. Rossi Michael (New Football Team) 1
72. shaqiri saimon (Sesto City) 1
73. Carella Leonardo (Black Team) 1
74. Salam Sofian (Club Quarto) 1
75. Dello margio Attilio (Tigers -N. mod -Cavallo- Piccolo arco f.c 2002) 1
76. lacavalla gianluca (Sesto City) 1
77. De Pasquale Simone (Tigers -N. mod -Cavallo- Piccolo arco f.c 2002) 1
78. Ibrahim Abdel Fattah (Tigers -N. mod -Cavallo- Piccolo arco f.c 2002) 1
79. Abrahim Eslam (Tigers -N. mod -Cavallo- Piccolo arco f.c 2002) 1
80. Dibiase Omar (A.C Snaueum) 1
81. Ragni Stefano (Club Quarto) 1
82. Melluso Patrick (Club Quarto) 1
83. Aghajanoff Joshua Elie (Club Quarto) 1
84. Vigano Alessio (A.C Snaueum) 1
85. Mistrello Jury (BRESSO CITY) 1
86. Gentile Federico (BRESSO CITY) 1
87. Cirino Loris (BRESSO CITY) 1
88. Cappiello Niccold (BRESSO CITY) 1
89. Blasi Francesco (BRESSO CITY) 1
90. Mariconti Nicholas (New Football Team) 1
91. Carboni Stefano (F.c. Jegher) 1
92. Loyola Villegas Jefferson Efrain (F.c. Jegher) 1
93. Zambelli Davide (F.c. Jegher) 1
94. Liuzzi Manuel Francesco (F.c. Jegher) 1
SERIE C

Giocatori G
1. Guarniz Garcia ivan anderson (VIRTUS MILANO) 20
2. Cairo Giuseppe (Jungle F.C.) 18
3. Torricini Simone (I mandarini) 13
4. faraone Federico (Jungle F.C.) 13
5. VELUTI GABRIELE (I mandarini) 12
6. Dorna Metzger Edoardo (Real Baracca) 12
7. Alberoni GREGORIO FRANCESCO FORTUNATO (Real Baracca) 12
8. benzi gabriele (Jungle F.C.) 12
9. Acquaviva Niccol6 (Jungle F.C.) 12
10. shquti klevis (Atletico MNT) 11
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63

64.
65.
66.

Gozzini Filip (Quelli del San Gregorio)
Mandurrino Giulio (I Barbari)

Gatti Ivan (I Barbari)

SESSA GIACOMO (Zaini)

Saulle Roberto (SILVER BOYS)

Vianelli Enrico (I mandarini)

BARGOING Rémi (VIRTUS MILANO)
Mascetti Edoardo (Quelli del San Gregorio)

Crespi Luigi (Real Baracca)

Milesi Edoardo Giovanni Luigimaria (Real Baracca)

Lelaj Jurgen (Atletico MNT)

Casentini Jamiro (Real Baracca)
MARTINAZZOLI DAVIDE (Zaini)

Bottin Filippo (Real Baracca)

Anni Gioele (I mandarini)

Torre Francesco (VIRTUS MILANO)
Licciardello Luca (VIRTUS MILANO)
Zambelli Alessandro (Real Baracca)
Santagostino Edoardo (Real Baracca)
Rizzi Niccolo (Quelli del San Gregorio)
Cesarano Pasquale (SILVER BOYS)
Colli Francesco (Real Baracca)

Deasti Filippo (Real Baracca)

Piscozzi Ivan (I mandarini)

Margheriti Matteo (VIRTUS MILANO)
Bernardo Francesco (VIRTUS MILANO)
Balsamo Francesco (VIRTUS MILANO)
Ambrogio Massimo (VIRTUS MILANO)
Perona Giacomo (Real Baracca)

Grava Stefano (Atletico MNT)

Maiolino Paolo (Quelli del San Gregorio)
Bezzani Gabriel (Quelli del San Gregorio)
Mancuso Gianfranco (I Barbari)

Muti Ludovico (Jungle F.C.)

FILIPPOLI ALESSANDRO (Zaini)
MAZZUCCO LUDOVICO (Jungle F.C.)
Palumbo Alessandro (VIRTUS MILANO)
Zangaglia Riccardo (I mandarini)
Schiavoni Andrea (I mandarini)

Dattola Daniele (I mandarini)

Bernardini Jacopo (I mandarini)
Palumbo Riccardo (VIRTUS MILANO)
Ferrero Giacomo (Real Baracca)
Tumiati Fabrizio (Atletico MNT)
Mahmuti Alion (Atletico MNT)

Canali Fabio (Atletico MNT)

Ideo Gaetano Damien (Quelli del San Gregorio)
Viola Matteo (SILVER BOYS)

Vaia Leonardo (SILVER BOYS)

Tufano Simone (SILVER BOYS)
Meggiorini Aitor (SILVER BOYS)

Lovato Matteo (SILVER BOYS)

. Casiraghi Matteo (SILVER BOYS)

Sifuentes Jhonatan (I Barbari)
Baudo Eros (I Barbari)
GRAZIOLI FRANCESCO (Zaini)

11

11

11

10
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86

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Tempestini Federico (Jungle F.C.)

Coffrini Dell'Orto Marcello (Jungle F.C.)
SOTTI MORENO (Zaini)

FILIPPOLI LUCA (Zaini)

BERNARDO YANAC HANS LENIN (Zaini)
gemelli matteo (Jungle F.C.)

Greco Tony (Atletico MNT)

laraia davide (VIRTUS MILANO)

Moretti Sebastiano (Real Baracca)

hassan ali (I Barbari)

Fazio Davide (Real Baracca)

Senesi Marco (I mandarini)

Trabucchi Daniel (I mandarini)

Colotti Lorenzo (I mandarini)

Soresina Louis Alexandre (VIRTUS MILANO)
Sgaravatti Marco Alberto (VIRTUS MILANO)
Pedretti Jacopo (VIRTUS MILANO)

Albertini Francesco (VIRTUS MILANO)

lelaj kristian (Atletico MNT)

. Scotti Camuzzi Agostino (Quelli del San Gregorio)

Riboni Daniele (Quelli del San Gregorio)
carnesale francesco (Quelli del San Gregorio)
pesce gian marco (SILVER BOYS)

Salvador Jonathan (I Barbari)

Giordano Luca (I Barbari)

Boseggia Christian (I Barbari)

COLOMBO MAURO (Zaini)

BALDEON VERA ALEXANDER ADRIAN (Zaini)

* Vedi delibera
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